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MOZZARELLA [l GARLIC /I CELERY /I
CAROTTE /I SOMON FUME /I DIJON
MUSTARD [/ LOLLO BIANCO /I LOLLO
ROSSO /I RUCOLA Il ICEBERG I
CALAMARI /I SOUR CREAM [l COUS -
COUS I ROSII If TAHINA [l CHILI I
BUTTER /I FEGATINI DI POLLO /I
AUBERGINE /I FUNGHI // RADICCHIO /I
SIRLOIN BEEF // TONNO /I JAMBON //
JAMON SERRANO /I FORMAGGIO I
POTATO /I PIEPT DE PUI /I BACON /I
PANINI /I FOCACCIA




SUPE SI APERITIVE//
SOUPS” AND STARTERS

SUPACREMA DE LEGUME SI CRUTOANE AROMATIZATE 30 LEI
CREAM OF VEGETABLES SOUP AND FLAVOURED CRUTONS I 350 gr.

Cartofi, ceapa, telind, ardei gras, dovlecei, ulei de masline, péine toast, sare, piper
Potatoes, onion, celeriac, bell pepper, zucchini, olive oil, toast, salt pepper

CIORBA DE PERISOARE 35 LE
ROMANIAN MEAT BALLS SOUP 1 350 gr.

Carne tocata de porc, ceapa, felind, morcov, ardei gras, ou, orez, rosii intregi din conserva, bors, patrunjel, sare, piper
Minced pork meat, onion, celeriac, carrot, bell pepper, egg, rice, canned tomatoes, borsch, parsley, salt, pepper

CIORBA DE BURTA 35 LEI
TRIPE SOUP 1 350 gr.

Burta de vita, oase de vita cu maduva, ceapa, morcov, telind, sméntana, ou, otet, usturoi, sare, piper
Beef tripe, beef bones with marrow, onion, carrot, celeriac, sour cream, egg, vinegar, garlic, salt, pepper

SUPA DE PUI CU TAITEI DE CASA 30 LEI
CHICKEN SOUP WITH HOMEMADE NOODELS / 300 gr.

Pulpa de pui, ceapa, morcov, telind, ou, faind, patrunjel, sare, piper
Chicken leg, onion, carrot, celeriac, egg, flour, parsley, salt, pepper

ARANCINI CU PULPA DE RATA CONFIATA SI SFECLA ROSIE 30 LEI
ARANCINI WITH CONFIT DUCK LEG AND BEETROOT / 300 gr.

Orez Arborio, pulpa de rata confiatd, untura de rata, salata verde, sfecla rosie, mere, ou, faind, mozzarella, pesmet, unt, parmezan, sare, piper
Arborio rice, confit duck leg, duck lard, green salad, beetroot, apple, egg, flour, mozzarella, breadcrumbs, butter, parmesan, salt, pepper

CACIO E PEPE ARANCINI 35 LEl
CACIO E PEPE ARANCINI / 300 gr.

Orez Arborio, pecorino, parmezan, ou, pesmet, faind, unt, salata verde, sare, piper
Arborio rice, pecorino cheese, parmesan, egg, breadcrumbs, flour, butter, green salad, salt, pepper



SALATE /I SANDVISURI
SALADS /ISANDWICHE

SALATA VEGANA 35 LEl
VEGAN SALAD I 250 gr.

Tortilla, salatad verde, salata iceberg, porumb dulce, radicchio, rucola, rosii, ceapd, fasole rosie, lime, ardei iute, avocado,
ulei de floarea soarelui, coriandru, sare, piper

Tortilla, green salad, iceberg salad, sweet corn, radicchio, rucola salad, tomatoes, onion, red beans, lime, chili pepper,
avocado, sunflower oil, coriander, salt, pepper

SALATA SHOPSKA 30 LEI
SHEPARDS SALAD I 250 gr.

Salata verde, rosii, castraveti, ardei gras, ceapa verde, telemea de vaca, ulei de masline, lamaie, sare, piper
Green salad, tomatoes, cucumbers, green bell pepper, green onion, cheese, olive oil, lemon, salt, pepper

CARTOFI PRAJITI CU BRANZA SI SALSA DE ROSII 35 LEI
FRENCH FRIES WITH CHEESE AND TOMATOES SALSA 1 250 gr.

Cartofi, mozzarella, branza gouda, branza cheddar, ulei de floarea soarelui, rosii, ceapa, laméie verde, sare, piper
Potatoes, mozzarella, gouda cheese, cheddar cheese, sunflower oil, tomatoes, onion, lime, salt, pepper

WRAP CU LEGUME SI FALAFEL 38 LE
WRAP WITH VEGETABLES AND FALAFEL 1 350 gr.

Tortilla, porumb, naut, rosii, fasole rosie, morcov, salatd verde, salata iceberg, radicchio, ardei iute, lamaie verde, sos barbeque, coriandru, sare, piper
Tortilla, corn, chickpeas, tomatoes, red beans, carrot, green leaves salad, iceberg salad, radicchio, chili pepper, lime, barbeque sauce, coriander, salt, pepper

WRAP CU PUI S| LEGUME 40 LEI
WRAP WITH CHICKEN AND VEGETABLES / 350 gr.

Tortilla, pulpa de pui, ardei iute, lamaie verde, radicchio, rosii, ulei de floarea soarelui, ceapa, salata iceberg, salata verde, sare, piper
Tortilla, chicken legs, chili pepper, lime, radicchio, tomatoes, sunflower oil, onion, iceberg salad, green leaves salad, salt, pepper



QUESADILLA CU PUI
QUESADILLA WITH CHICKEN

Tortilla, mozzarella, brénz& gouda, branza cheddar, salata verde, rosii, lamaie verde, ardei iute, ceapa, ulei de floarea soarelui, sare, piper
Tortilla, mozzarella, gouda cheese, cheddar cheese, green leaves salad, tomatoes, lime, chili pepper, onion, sunflower oil, salt, pepper

QUESADILLA PATRU BRANZETURI
QUESADILLA FOUR CHEESES

Tortilla, mozzarella, branz& gouda, branza cheddar, gorgonzola, rosii, sare, piper
Tortilla, mozzarella, gouda cheese, cheddar cheese, gorgonzola, tomatoes, salt, pepper

SANDVIS CLUB
CLUB SANDWICH

Paine toast, piept de pui, ou, branzad cheddar, maionezd, bacon, rosii, castraveti, castraveti murati, cartofi, ulei de floarea soarelui, ketchup, sare, piper

Toast, chicken breast, egg, cheddar cheese, mayonnaise, bacon, tomatoes, cucumber, pickles, potatoes, sunflower oil, ketchup, salt, pepper

BURGER DE VITA
HOMEMADE BEEF CHEESEBURGER

Carne de vita, chifla, ou, maioneza, brdnza cheddar, usturoi, cartofi, ceapa rosie, rosii, castraveti murati, ketchup, salata verde, sare, piper
Beef minced meat, bun, egg, mayonnaise, cheddar cheese, garlic, potatoes, red onion, tomatoes, pickles, ketchup, green leaves salad, salt,

BURGER CU PUI PANE
HOMEMADE FRIEDCHICKEN BURGER

Piept de pui, chifla, ou, maionez4, faina, cartofi, pesmet, rosii, salata verde, castraveti murati, sare, piper
Chicken breast, bun, egg, mayonnaise, flour, potatoes, breadcrumbs, tomatoes, green leaves salad, pickles, salt, pepper

BURGER CU PESTE PANE
HOMEMADE FISH BURGER

Cod, chifla, cartofi, maionez4, fdind, amidon de porumb, salata verde, bere, capere, ceapa, lamaie, sare, piper
Cod fish, bun, potatoes, mayonnaise, flour, corn starch, green leaves salad, beer, capers, onion, lemon, salt, pepper

SANDVIS CU PROSCIUTTO, PECORINO SI PASTA DE TRUFE
PROSCIUTTO, PECORINO AND TRUFFLE SAUCE FOCACCIA SANDWICH

Focaccia, brdnza pecorino, pasta de trufe, rucola, prosciutto
Focaccia, pecorino cheese, truffle sauce, rucola, prosciutto

40 LEI
/ 300 gr.

42 LEI
I 250 gr.

55 LEI
1 600 gr.

65 LEI
1 400 gr.

55 LEI
1 400 gr.

55 LEI
I 400 gr.

55 LEI
1 350 gr.



SANDVIS CU MORTADELLA, MOZZARELLA Sl CREMA DE FISTIC 55 LEI 1350 gr.
MORTADELLA, MOZZARELLA AND PISTACHIO CREAM FOCACCIA SANDWICH

Focaccia, mortadella, mozzarella, fistic
Focaccia, mortadella, mozzarella, pistachio

SANDVIS CU VITA, GORGONZOLA SI CREMA DE ROSII USCATE 70 LEI
SANDWICH WITH BEEF, GORGONZOLA AND SUNDRIED TOMATOES CREAM 1 400 gr.

Vrabioara de vita, focaccia, gorgonzola, parmezan, rosii uscate, pasta de tomate, rucola
Beef striploin, focaccia, gorgonzola, parmesan, sundried tomatoes, tomatoes sauce, rucola

Cuvintele scrise italic - produse care contin alergeni. Words in italics - products containing allergens.
Cuvintele scrise bold - produse congelate. Bold written words - frozen products.
Cuvintele scrise italic si bold - produse congelate care contin alergeni. Italics and bold words - frozen products containing allergens.



SNITEL DE PUI
CHICKEN SCHNITZEL

Piept de pui, ou, faind, pesmet, ulei de floarea soarelui, sare, piper

Chicken breast, egg, flour, breadcrumbs, sunflower oil, salt, pepper

COTLET DE PORC CU OS LA GRATAR
GRILLED PORK CHOP

Cotlet de porc, ulei de floarea soarelui, ldmaie, portocald, boia dulce, usturoi, sare, piper
Pork chop, sunflower oil, lemon, orange, sweet paprika, garlic, salt, pepper

PARJOALE MOLDOVENESTI
MOLDAVIAN MEATBALLS

Carne tocata de porc, ou, pesmet, ceapa, morcov, cartofi, usturoi, patrunjel, marar, ulei de floarea soarelui, sare, piper

Pork minced meat, egg, breadcrumbs, onion, carrot, potatoes, garlic, parsley, dill, sunflower oil, salt, pepper

COASTE DE VITEL GATITE LENT
BEEF RIBS

Coaste de vitel, sare, piper
Beef ribs, salt, pepper

Cuvintele scrise italic - produse care contin alergeni. Words in italics - products containing allergens.
Cuvintele scrise bold - produse congelate. Bold written words - frozen products.

Cuvintele scrise italic si bold - produse congelate care contin alergeni. Italics and bold words - frozen products containing allergens.

35 LE
/170 gr.

40 LEI
/ 300 gr.

30 LEI
| 200 gr.

90 LEI
1350 gr.



GARNITU
SIDE DIS

PIURE DE CARTOFI
MASHED POTATOES

Cartofi, lapte, unt, sare, piper
Potatoes, milk, butter, salt, pepper

Rl S|
HES

CARTOFI DULCI PRAJITI
FRIED SWEET POTATOES

Cartofi dulci, ulei de floarea soarelui, sare
Sweet potatoes, sunflower oil, salt

PILAF CU LEGUME
VEGETABLES RICE PILAF

Orez, ceapd, morcov, ardei gras, ulei de floarea soarelui, sare, piper
Rice, onion, carrot, bell pepper, sunflower oil, salt, pepper

CARTOFI RUMENITI IN UNTURA DE RATA CU USTUROI SI CIMBRU
OVEN ROASTED POTATOES IN DUCK LARD WITH GARLIC AND THYME

Cartofi, unturd de ratd, usturoi, boia dulce, cimbru, sare, piper
Potatoes, duck lard, garlic, sweet paprika, thyme, salt, pepper

SALATA DE VARZA MURATA
SOUR CABBAGE SALAD

Varza alba murata, boia dulce, sare, piper
Sour cabbage, sweet paprika, salt, pepper

SALATA DE CASTRAVETI MURATI
PICKLED CUCUMBERS

Castraveti murati, sare
Pickled cucumbers, salt

SALATE//
& SALADS

15 LEI
1 150 gr.

22 LEI
/ 150 gr.

15 LEI
1 150 gr.

15 LEI
1 200 gr.

12LEl
/ 200 gr.

12 LE|
I 250 gr.



SALATA DE MURATURI ASORTATE 12 LEl
MIXED PICKLES I 250 gr.

Gogonele, varza, gogosari, castraveti, conopida, sare
Pickled green tomatoes, cabbage, peppers, cucumbers, caulifiower, salt

SALATA DE VARZA 12 LEI
CABBAGE SALAD 1 150 gr.

Varza, ulei de floarea soarelui, sare, piper
Cabbage, sunflower oil, salt, pepper

Cuvintele scrise italic - produse care contin alergeni. Words in italics - products containing allergens.
Cuvintele scrise bold - produse congelate. Bold written words - frozen products.
Cuvintele scrise italic si bold - produse congelate care contin alergeni. Italics and bold words - frozen products containing allergens.



FOCACCIA Il DOVLECEI Il PENNE /I
FUSILLI // ANCHOVIES /I CIBOULETTE /I
CAPERE /I HOT PEPPER /I PEAS I
BROCCOLI /I CHOU-FLEUR /l
PARMIGIANO /I MUGURI DE PIN /I
CARACATITA Il BLUE CHEESE /I
CHORIZO I 1AURT I TABASCO I
LIMONE /I' ORANGE /I APPLE [/ FARINA
[ROSEMARY [T OREGANO [/ BASILICO /I
CIMBRU /I PEAR /I CAPSUNI /I FRUTTI DI
MARE /I BERRIES /| COACAZE




SUBSTANTE CU POTENTIAL ALERGEN

1. Cereale care contin gluten, si anume: grau, secara, orz, ovaz, grau spelt, grau dur sau hibrizi ai acestora si produse
derivate, exceptand:

(a) siropurile de glucoza obtinute din grau, inclusiv dextroza ( 1);

(b) maltodextrine obtinute din grau ( 1);

(c) siropurile de glucoza obtinute din orz;

(d) cerealele utilizate pentru fabricarea distilatelor sau a alcoolului etilic de origine agricola.

2. Crustacee si produse derivate.

3. Oua si produse derivate.

4. Peste si produse derivate, exceptand:

(a) gelatina de peste folosita ca substanta suport pentru preparatele de vitamine sau de carotenoide;
(b) gelatina de peste sau ihtiocolul folosit(a) la limpezirea berii sau a vinului.

5. Arahide si produse derivate.

6. Soia si produse derivate, exceptand:

(a) uleiul si grasimea de soia rafinate complet ( 1 );

(b) amestecuri naturale de tocoferoli (E306), tocoferolul D-alfa natural, acetatul de tocoferol D-alfa natural, succinatul
de tocoferol D-alfa natural ,obtinuti din soia;

(c) fitosterolii si esterii de fitosterol derivati din uleiuri vegetale, obtinuti din soia;

(d) esterul de stanol vegetal fabricat din steroli de ulei vegetal, obtinuti din soia.

7. Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), exceptand:

(a) zerul utilizat pentru fabricarea distilatilor sau a alcoolului etilic de origine agricola;

(b) lactitolul.

8. Fructe cu coaja lemnoasa, adica: migdale (Amygdalus communis L.), alune de padure (Corylus avellana), nuci
(Juglans regia), nuci Caju (Anacardium occidentale), nuci Pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia
(Bertholletia excelsa), fistic (Pistacia vera), nuci de macadamia si nuci de Queensland (Macadamia ternifolia), precum si
produse derivate, exceptand fructele cu coaja utilizate pentru fabricarea distilatelor sau a alcoolului etilic de origine agricola.
9. Telina si produse derivate.

10. Mustar si produse derivate.

11. Seminte de susan si produse derivate.

12. Dioxidul de sulf si sulfitii in concentratii mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru in SO 2 total trebuie calculati pentru
produsele gata pentru consum sau reconstituite in conformitate cu instructiunile producatorilor.

13. Lupin si produse derivate.

14. Moluste si produse derivate. RO 22.11.2011 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene L 304/43

(1) si produsele obtinute din acestea, in masura in care procesul la care sunt supuse nu poate creste nivelul de
alergenicitate estimat de autoritate pentru produsul de baza din care au fost obtinute.
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1. Supd cremad de legume - 350 g.
Ingrediente: api, 32% cartofi, 8% TELINA, 7% ceapi, 7% ardei
gras, 7% dovlecel, ulei de masline, paine toast (famna de GRAU, apa,
sare, drojdie, ulel vegetal floarca soarelui, zahar), sare, piper

Declaratia nutritionald — valori medii: pentru 1 portie (350 g):
Valoare energetica: 699 kJ/ 166 kcal, grasimi — 1.3 g, din care acizi
grasi saturafi — 0,1 g, zaharuri — 3,2 g (provin din legume si amidon),
sarc — 1,2 g

Declaratia nutritionald — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energeticd: 198 kJ/ 47 kcal, grasimi — 0.4 g, din care acizi
grasi saturati — 0 g, zaharuri — 1,5 g (provin din legume s1 amidon),
sarc— 1.3 g

2. Ciorba de perisoare - 350 ¢
Ingrediente: apd, 15% carne tocatd de porc*, 13% OU, 10% rosii
intregi conserva, 8% IELINA 8%, arder gras, 3% ceapa,
5%morcov, orez, bors, sare, piper, patrunjel
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (350 g):
Valoare energetica: 909 kJ/ 216 kcal, grasimi1 — 10,8 g, din care acizi
grasi saturafi — 3,6 g, zaharuri — 3,7 g (provin din legume s1 amidon),
sare— 1,8 g
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:
Valoare energetica: 255 kJ/ 61 kcal, grasimi — 3,0 g, din care acizi
grasi saturafi — 1,0 g, zaharuri — 1,6 g (provin din legume g1 amidon),
sare — 0,5 g

3. Ciorba de burta - 300 g
Ingrediente: apa, 28% burta de vita*, 28% oase de vita cu maduva,
14% smantana 20% grasime(din LAPTE, culturi lactice), 8%



morcov, 6% ceapa, 6% TELINA, gilbenus (OU), ofet, usturoi, sarc,
piper

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (300 g):
Valoare encrgetica: 1176 kJ/ 216 kcal, grasimi— 10,8 g, din care acizi
grasi saturati — 3.6 g, zaharuri — 5.7 g (provin din legume si
smantana), sare — 4,1 g

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare encrgetica: 378 kJ/ 90kcal, grasimi — 5,3 g, din carc acizi
grasi saturatt — 2,2 g, zaharuri — 0.8 g (provin din legume s1
smantana), sarc — 1,4 g

. Supa de pui cu taitei de casa — 300 g

Ingrediente: apa, 28% pulpa de pui*, 9% morcov, 7% OU, 6% ccapa,
6% TELINA, 4% faina alba de GRAU, sare, piper, pitrunjel
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (300 g):
Valoare energetica: 1038 kJ/ 247 keal, grasimi— 11,1 g, din care acizi
grasi saturafi — 3,0 g, zaharuri — 2,9 g (provin din legume si amidon),
sarc— 1.5 g

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 343kJ/ 82kcal, grasimi — 3,7 g, din care acizi
gragi saturatt — 1,0 g, zaharuri — 1,0 g (provin din legume 1
smantand), sarc — 0,5 g

. Supli cu rata confit si sfecla rosie — 300 g

Ingrediente: 33% orez Arborio, 32% pulpa de rata confit in untura de
rata, 9% sfeclarosie, 9 % OU, 6% pesmet (din faina de GRAU, api,
drojdie, sare, zahar, ule1 vegetal floarca soarelui), 4% faina de
GRAU, mozzarclla (LAPTE de bivolita, culturi lactice sclectionate),
Parmesan (LAPTE de vacd, cheag animal, culturi lactice
sclectionate, sarc), unt (din LAPTE de¢ vaca, culturi sclectionate),
mere, salata Lollo Rosso, sare, piper.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (300 g):
Valoare energetica: 2544 kJ/ 606 kcal, grasimi — 25,5 g, din care
acizi grasi saturafi — 8,4 g, zaharuri — 2,2 g (provin din legume, lactate
s1 amidonoase), sare — 1,8 g



Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 837 kJ/ 199 kcal, grasimi — 8.4 g, din care acizi
grasi saturati — 2.8 g, zaharuri — 0.7 g (provin din legume, lactate si
amidonoase), sarc — 0,6 g

. Supli cacio e pepe — 300 g

Ingrediente: 53% orez Arborio, 13% OU, 9% pesmet (famma de
GRAU, apa, drojdie, sare, ulei vegetal de floarca soarclui, zahar), 6%
branza Pecorinno romano (LAPTE de vaca si oaie, chcag animal,
culturi lactice selectionate, sare), Parmesan (LAPTE de vaca, cheag,
culture lactice selectionate, sare), 6% faini alba de GRAU, salatd
Lollo Rosso, unt (din LAPTE de vaca, culture lactice), sare, piper.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (300 g):
Valoare encrgetica: 2428 kJ/ 378 kcal, grasimi — 14,6 g, din care acizi
grasi saturati — 6,3 g, zaharuri — 1.7 g (provin din legume, lactate si
amidonoase), sarc — 1,5 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare encrgetica: 807 kJ/ 192 kcal, grasimi — 4.8 g, din carc acizi
grasi saturati — 2,1 g, zaharuri — 0.6 g (provin din legume, lactate si
amidonoase), sare — 0,5 g.

. Salata vegand — 250 g

Ingrediente: 32% avocado, 13% tortillla (faina de GRAU 72%, apa,
umectant: E422, ulei de rapita, sare, emulgator: E471, agent de
crestere: bicarbonat de sodiu, regulator de aciditate: acid citric, fibre
din trestic de zahar), 6% salate (Lollo Rosso, iceberg, radicchio,
rucola) 6% porumb boabe conserva, 3% fasole rosie, tomate rosii,
ceapa, lime, ardei 1ute, ulei floarca soarelui, sare, piper, coriandru.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (250 g):
Valoare encrgetica: 1351 kJ/ 322 keal, grasimi — 19,2 g, din care acizi
grast saturati — 4.2 g, zaharuri — 3.6 g (provin din legume,
leguminoase, tortilla), sare — 3.1 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:



10.

Valoare encrgetica: 533 kJ/ 127 kcal, grasimi1 — 7.6 g, din carc acizi
grast saturati — 1,6 g, zaharuri — 1.4 g (provin din legume,
leguminoase, tortilla), sare — 1.2 g.

. Salata Shopska - 250 ¢

Ingrediente: 30% tomate rosii, 13% castraveti proapeti, 13% ardet
gras, 11% telemea (LAPTE de vaca / oaie, cheag, culturi lactice
selectionate, sare), 8% ceapd verde, salata Lollo Rosso, ceapa verde,
ulei de masline extravirgin, lamaie, sare, piper.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (250 g):
Valoare energetica: 882 kJ/ 210 kcal, grasimi1 — 13,9 g, din care acizi
grasi saturati — 6,0 g, zaharurt — 4,6 g (provin din legume, branza),
sarc — 3,7 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 353 kJ/ 84 kcal, grasimi1 — 6.4 g, din care acizi
grasi saturafi — 2.4 g, zaharuri — 1,8 g (provin din legume, branza),
sare — 1,5 g.

Cartofi prajiti cu brinza si salsa de rosii - 250 g

Ingrediente: 35% cartofi prajiti*, 9% Mozzarella (din LAPTE de
bivolita, culturi lactice selectionate, cheag animal, sare), 7% branza
Gouda (LAPTE de¢ vaca, cheag animal, culturi lactice selectionate,
sare), 7% branza Chedar (LAPTE de vaca, cheag, culturi lactice
selectionate, sare), rosii, ceapa, lime, sare, piper, ulei vegetal floarca
soarclui.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (250 g):
Valoare energetica: 2807 kJ/ 668 kcal, grasimi —49.4 g, din care acizi
grasi saturati — 14,3 g, zaharuri — 3,5 g (provin din cartofi, legume s1
branzeturi), sare — 1,3 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 1116 kJ/ 266 kcal, grasimi — 19,6 g, din care acizi
grasi saturati — 5.7 g, zaharuri — 1,4 g (provin din cartofi, legume si
branzeturt), sare — 0.5 g.

Wrap cu legume si falafel - 350 ¢



Ingrediente: 17% naut conserva, 17% porumb boabe conserve, 11%
tortilla (faina de GRAU 72%, apa, umectant: E422, ulei de rapita,
sare, emulgator: E471, agent de crestere: bicarbonat de sodiu,
regulator de aciditate: acid citric, fibre din trestic de zahar) , 9%
[fasole rosie conserva, 9% ceapa, 9% morcov, 6% rosii, 9% Frunze
salatda( Lollo Rosso, iceberg, radicchio),ardei 1ute lime, sos barbeque
(apa, zahar, otet din vin alb, pastd de tomate 9%, melasa, amidon
modificat, sarc, sos worchester: apd, sirop de glucoza, ofet din malt
(ORZ), zahar, sare, arome, extract de ceapd, ANSOA, suc concentrat
de laméaie, condimente, verdeturi, usturoi pudrd), ulei vegetal de
rapitd, condiment: ceapd pudra, usturoi pudrd, aroma de fum, fama
de MUSTAR, ceapa pudrd afumata, conservant: acid sorbic, agent
de ingrosarc: guma de xanthan, arome), sare, piper, coriandru.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (350 g):
Valoare energetica: 1410 kJ/ 336 kcal, grasimi — 4,8 g, din care acizi
grasi saturat — 0,8 g, zaharuri — 11 g (provin din legume,
leguminoase, tortilla), sare — 1.5 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 402 kJ/ 96 kcal, grasimi1 — 1.4 g, din care acizi
grasi saturati — 0,2 g, zaharuri — 3.2 g (provin din legume,
leguminoase, tortilla), sarc — 0.4 g.

11. Wrap cu pui silegume — 350 g
Ingrediente: 34% pulpa de pui*, 17% tomate rosii, 11% ceapa, 11%
tortilla (faind de GRAU 72%, apa, umectant; E422, ulei de rapita,
sare, emulgator: E471, agent de crestere: bicarbonat de sodiu,
regulator de aciditate: acid citric, fibre din trestie de zahar), 17%
amestec Frunze salate (Lollo Rosso, iceberg, radicchio), 3% ardet
1ute, lime, ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (350 g):
Valoare energetica: 2026 kJ/ 482 kcal, grasimi — 27,3 g, din care
acizi grasi saturati — 4.8 g, zaharuri — 4.7 g (provin din legume,
tortilla), sare — 2.6 g.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:



Valoare encrgetica: 576 kJ/ 137 kcal, grasimi1 — 7.8 g, din care acizi
grasi saturati — 1.4 g, zaharuri — 1.3 g (provin din legume, tortilla),
sare — 0,7 g.

12. Quesadilla cu pui -300¢
Ingrediente: 28% pulpe de pui*, 17% tomate rosii, 17% ceapa, 6%
mozzarclla (LAPTE de bivolita, culture lactice selectionate, cheag,
sare), 11% tortilla (faind de GRAU 72%, api, umectant: E422. ulei
de rapita, sare, emulgator: E471, agent de crestere: bicarbonat de
sodiu, regulator de aciditate: acid citric, fibre din trestie de zahar), 6%
branza Gouda (LAPTE dc¢ vaca, culture lactice selectionate, cheag,
sare), 3% branza Chedar (LAPTE de wvaca, culture lactice
selectionate, cheag, sare), lime, salata Lollo Rosso, ardel iute, sare,
piper
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (300 g):
Valoare energetica: 2081 kJ/ 495 keal, grasimi — 31,1 g, din care
acizi grasi saturati — 8.8 g, zaharuri — 5.2 g (provin din legume,
tortilla, branzeturi), sare — 1,0 g.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:
Valoare energetica: 692 kJ/ 165 kcal, grasimi — 10,4 g, din care acizi
grasi saturafi — 2.9 g, zaharuri — 1,7 g (provin din legume, tortilla,
branzeturi), sare — 0,3 g.

13. Quesadilla 4 brinzeturi — 250 g

Ingrediente: 24% tomate rosii, 16% tortilla (fama de GRAU 72%.,
apd, umectant: E422 ulei de rapita, sare, emulgator: E471, agent de
crestere: bicarbonat de sodiu, regulator de aciditate: acid citric, fibre
din trestie de zahar), 16% branza GOUDA (LAPTE de vaca, culture
lactice selectionate, cheag animal, sare), 16% branza Gorgonzola
(LAPTE de¢ vaca, sare, cheag, sclectic de mucegaiuri albastre - coaja
nu ¢ste comestibild), 12% mozzarella (LAPTE de bivolita, culture
lactice selctionate, cheag animal, sare), 12% branza Gouda (LAPTE
de vaca, culture lactice selectionate, cheag animal, sare).

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (250 g):
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Valoare energetica: 2107 kJ/ 502 kcal, grasimi — 31,8 g, din care
acizi grasi saturati — 16,4 g, zaharuri — 4.1 g (provin din legume,
tortilla, branzeturi), sare — 2.5 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 838 kJ/ 200 kcal, grasimi1 — 12,6 g, din care acizi
grasi saturafi — 6,5 g, zaharuri — 1,6 g (provin din legume, tortilla,
branzeturi), sare — 1,0 g.

Sandwich club — 600 g

Ingrediente: 19% paine toast (faind de GRAU, apa, drojdie, sare,
zahar, ule1 vegeta de floarca soarelui), 12% piept de pui®, 11% tomate
rosii, 6% OU, 8% bacon (piept porc fiert s1 afumat, condiment, sare
nitricd E 250, sare), 4% castraveti proaspeti, 3% castravett murati,
salatd iceberg, sare, piper, servit cu 20% cartofi prajiti*, 7% ketchup
(piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din
porumb, sarc, acidifiant (acid citric), condimente, conscervanti (sorbat
de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate), 7% maioneza
Helmans (ule1 vegetal

de rapita (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar,
zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof, sare, acidifiant
(acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzonat de
sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-
caroten), antioxidant (calciu-disodic - EDTA)).

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (600 g):
Valoare energetica: 3765 kJ/ 896 kcal, grasimi — 673 g, din care
acizi grasi saturati — 9.0 g, zaharuri — 13.3 g (provin din legume,
paine, branzeturi), sare — 4.8 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 810 kJ/ 193 kcal, grasimi— 11,1 g, din care acizi
grasi saturaft — 1,5 g, zaharuri — 2,2 g (provin din legume, paine,
branzeturi), sare — 0,8 g.

Burger de vita / cheeseburger de vita — 400 g



Ingrediente: 22% carne de vitad lucru®, 11% chifla burger (faina de
GRAU, ap3, drojdie, sare, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui), 7%
OU, 7% tomate rosii, 4% castraveti murati, 2% usturoi, branza
Chedar Hochland (LAPTE de¢ vaca, culture lactice seclectionate,
cheag, sare), ceapa rosie, salatd Lollo Rosso, servit cu 20% cartofi
prajiti*, 8% maioneza (uler vegetal

de rapita (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar,
zahar, sarc), zahar, otet, amidon modificat de cartof, sare, acidifiant
(acid lactic), stabilizator (guma de¢ xantan), conscrvanti (benzonat de
sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-
caroten), antioxidant (calciu-disodic - EDTA)) , 6% ketchup (piure
de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb,
sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbat dc
potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate).

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (400 g):
Valoare energetica: 3762 kJ/ 896 kcal, grasimi — 56,1 g, din care
acizi grasi saturati — 8.1 g, zaharuri— 8.2 g (provin din legume, chifla,
branzeturi), sare — 2,1 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 936 kJ/ 223 kcal, grasimi — 14 g, din care acizi
grasi saturafi — 2 g, zaharurt — 2 g (provin din legume, chifla,
branzeturi), sare — 0,5 g.

16. Burger cu pui— 400 g
Ingrediente: 16% piept de pwi*, 11% chifla de burger (faina de
GRALU, apa, drojdie, sare, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, 12%
ulei vegetal de floarea soarelui, 6% OU, 6% pesmet (din faina de
GRAU, apa, drojdic, sare, ule1 vegetal floarca soarclui, zahar), 3%
faind albid de GRAU, castraveti murati, ceapd rosie, salatia Lollo
Rosso, servit cu 20% cartofi prajifi™, 8% ketchup (piure de rosii
(63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare,
acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbat de potasiu,
benzoat de sodiu), aroma de tomate) , 3% maioneza (ulei vegetal de
rapita (40%), apa (40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar,
sare), zahar, otet, amidon modificat de cartof, sare, acidifiant (acid
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lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzonat de sodiu,
sorbat de potasiu), praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-
caroten), antioxidant (calciu-disodic - EDTA))

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (400 g):
Valoare energetica: 3577 kJ/ 852 kcal, grasimi — 36,9 g, din care
acizi grasi saturati — 4,9 g, zaharuri — 9.5 g (provin din legume, chifla,
ketchup si maioneza), sare — 2 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare encrgetica: 879 kJ/ 209 kcal, grasimi — 9.1 g, din care acizi
grasi saturafi — 1,2 g, zaharuri — 2.3 g (provin din legume, chifla,
maioneza si ketchup), sare — 0,5 g.

Fish burger —400 g

Ingrediente: 24% COD*, 15% chifld burger (faind de GRAU, apa,
drojdie, sare, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui), 10% bere blonda
(malt de ORZ, apa, hamei), 6% amidon, ceapa, salatd Lollo Rosso,
capere, sare, piper, maioneza (uler vegetal de rapita (40%), apa
(40%), mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sarc), zahar, otet,
amidon modificat de cartof, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator
(guma de xantan), conservanti (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu),
praf de ou integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant
(calciu-disodic - EDTA)), ulei vegetal de floarca soarclui, sare, piper
servit cu 29% cartofi prajiti*

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (400 g):
Valoare energetica: 4116 kJ/ 852 kcal, grasimi — 523 g, din care
acizi grasi saturati — 7.3 g, zaharuri— 2.3 g (provin din legume, chifla,
maioneza), sare — 3,8 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 637 kJ/ 152 kcal, grasimi1 — 12,7 g, din care acizi
gragi saturatt — 1.4 g, zaharuri — 0,5 g (provin din legume, chifla,
maioneza ), sare — 0,9 g.

Sandwich cu prosciutto, pecorino si pasta de trufe —350 g
Ingrediente: 57% lipie (fama de GRAU, apa, drojdie, sare, zahar,
ule1 vegetal de floarea soarelui), 18% prosciutto (pulpa de porc, sare,



conservant: E252), 11% pasta de trufe (trufe negre, ulet de masline),
branza Pecorino Romano (LAPTE de vaca/oaie, cheag animal,
culture lactice selectionate, sare), rucolla.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (350 g):
Valoare energetica: 2525 kJ/ 601 kcal, grasimi — 39.4 g, din care
acizi grasi saturatt — 11,0 g, zaharurt — 12,5 g (provin din lipic,
branza), sare — 7,5 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare encrgetica: 1114 kJ/ 2635 kcal, grasimi— 11,2 g, din care acizi
grasi saturati — 3.1 g, zaharuri — 3.5 g (provin din lipie, branza), sare
-1.7¢.

19. Sandwich cu mortadella, mozzarella si fistic - 350 g
Ingrediente: 37% mozzarcla (LAPTE de bivolita, culturi lactice
selectionate, cheag animal, sare), 25% mortadella (carne de porc,
slanind porc, condiment, sare), 23% lipic (faina de GRAU, apa,
drojdie, sare, zahar, ulei vegetal de floarea soarclui), 15% FISTIC
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (350 g):
Valoare energetica: 3479 kJ/ 828 kcal, grasimi — 63,4 g, din care
acizi grasi saturati — 23.8 g, zaharuri — 8,6 g (provin din lipie, branza),
sarc — 2,8 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 1252 kJ/ 298 kcal, grasimi— 21,0 g, din care acizi
grasi saturati — 7.9 g, zaharuri — 2.9 g (provin din lipie, branza), sare
-09¢g.

20. Sandwich cu steak de vita, Gorgonzola si crema de rosii
uscate —400 g
Ingrediente: 41% pasta de tomate, 25% vrabioara de vita*, 12% lipie
(faina de GRAU, apa, drojdie, sarc, zahar, ule1 begetal de floarca
soarelui), 8 branza Gorgonzola (LAPTE de vaca, sare, cheag,
selectie de mucegaiuri albastre - coaja nu este comestibild), branza
Parmesan (LAPTE de vaca, culture lactice sclectionate, cheag
animal, sare), 8% rosii uscate, , 3% rucolla)
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (400 g):



Valoare energetica: 2061 kJ/ 491 keal, grasimi — 23,3 g, din care
acizi grasi saturatt — 11,5 g, zaharurt — 37,6 g (provin din lipie,
branza), sare — 2,0 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 744 kJ/ 177 kcal, grasimi — 3.8 g, din care acizi
grasi saturati — 2.9 g, zaharuri — 9.3 g (provin din lipie, branza), sarc
-05¢g.

21. Snitel de pui - 170 g
Ingrediente: 38% picpt de pui™®, 19% ulei vegetal de floarea soarclui,
10% OU, 8% pesmet (faina alba de GRALU, apa, drojdie, sare, zahar,
ulei vegetal de floarea soarelui), 4% fiina alba de GRAU, sare, piper.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (170 g):
Valoare energetica: 2096 kJ/ 499 kcal, grasimi — 36,4 g, din care
acizi grasi saturafi — 4,6 g, zaharuri — 0,8 g (provin din faina si
pesmet), sare — 2.1 g.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:
Valoare encrgetica: 1226 kJ/ 292 kcal, grasimi— 21,3 g, din care acizi
grasi saturati — 2,7 g, zaharuri — 0.5 g (provin din faina si pesmet),
sare — 1,2 g.

22, Cotlet de porccu os -300 g
Ingrediente: 79% cotlet de porc™, 9% suc de lamaie, 9% suc de
portocala, 2% ulei vegetal de floarea soarelui, sare, piper, boia dulce,
usturoi
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (300 g):
Valoare energetica: 2087 kJ/ 497 kcal, grasimi — 30,9 g, din care
acizi grasi saturafi — 8,9 g, zaharuri — 2,1 g (provin din citrice), sare
-2.0g.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:
Valoare energetica: 688 kJ/ 164 kcal, grasimi1 — 10,2 g, din care acizi
grasi saturati — 2.9 g, zaharuri — 0,7 g (provin din faind g1 pesmet),
sarc — 0,7 g.
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Pirjoale moldovenesti - 200 g

Ingrediente: 38% carne tocata de porc™, 19% ule1 vegetal de floarea
soarclui, 9% cartof, 9% OU, 9% ccapd, morcov, usturoi, pesmet
(faina de GRALU, apa, drojdie, sare, zahar, ule1 vegetal de floarea
soarclui), marar, patrunjel verde, sare, piper.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (200 g):
Valoare energetica: 1512 kJ/ 360 kcal, grasimi — 25,1 g, din care
acizi grasi saturatt — 5,9 g, zaharuri — 1,2 g (provin din legume,
pesmet), sarc — 1,4 .

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 757 kJ/ 180 kcal, grasimi1 — 12,6 g, din care acizi
gragi saturati — 2,9 g, zaharuri — 0,6 g (provin din legume si pesmet),
sarc — 0,7 g.

Coaste de vitel -350 ¢

Ingrediente: 96% coaste de vitel*, 3% ulei vegetal de floarca soarelui,
sare, piper.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (350 g):
Valoare energetica: 3133 kJ/ 746 kcal, grasimi — 49.8 g, din care
acizi gragsi saturati — 11,8 g, zaharur1 — 0,0 g, sare — 2,5 g.
Declaratia nutritionald — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 838 kJ/ 200 kcal, grasimi — 14,2 g, din care acizi
grasi saturati — 3,4 g, zaharuri — 0,0 g, sarc — 0,7 g.
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Piure de cartofi - 150 g

Ingrediente: 85% cartofi, 8% LAPTE de vaca cu 3,5% grasime, 6%
unt (din LAPTE de vaca) cu 82% grasime, sare, piper.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (150 g):
Valoare energetica: 785 kJ/ 187 kcal, grasimi — 7.7 g, din care acizi
grasi saturat — 4,9 g, zaharuri — 1,7 g (provin din cartof, LAPTE),
sare — 1,3 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 517 kJ/ 123 kcal, grasimi — 3,1 g, din carc acizi
grasi saturafi — 3.2 g, zaharuri — 1,1 g (provin din cartof, LAPTE),
sarc — 0,9 g.

Cartofi dulci pai - 150 g

Ingrediente: 90% cartofi dulci*, 9% ulei vegetal de floarca soarelui,
sare

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (150 g):
Valoare energetica: 953 kJ/ 227 kcal, grasimi — 13,6 g, din care acizi
grasi saturati — 1,5 g, zaharuri — 0 g, sarc — 2,0 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 628 kJ/ 150 kcal, grasimi — 9,0 g, din care acizi
grasi saturati — 1,0 g, zaharuri — 0 g, sare — 1,3 g.

Pilaf cu legume — 150 g

Ingrediente: 63% orez, 16% morcov, 11% ardei1 gras, 5% ceapa, 5%
ulei vegetal de floarca soarclui, sare, piper

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (150 g):
Valoare energetica: 1026 kJ/ 244 kcal, grasimi — 8,8 g, din care acizi
grasi saturati — 1,4 g, zaharuri — 36,1 g (provin din orez si legume),
sare — 2,5 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 664 kJ/ 158 kcal, grasimi — 5,7 g, din care acizi

grasi saturati — 0.9 g, zaharuri — 23.4 g (provin din orez, legume), sare
-1,6g.

Cartofi sotati in untura de rata - 200 ¢



Ingrediente: 84% cartofi, 14% untura de rata, sare, piper, usturoi,
boia dulce, cimbru

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (200 g):
Valoare energetica: 1072 kJ/ 255 keal, grasimi — 28,3 g, din care
acizi grasi saturati — 18,7 g, zaharuri — 0 g, sare — 0,9 g.

Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energetica: 530 kJ/ 126 kcal, grasimi — 14,0 g, din care acizi
gragi saturati - 9,2 g, zaharuri — 0 g, sare — 0.4 g.

29. Salata de varza murata - 200 g
Ingrediente: 90% varza alba muratd, 9% ulei vegetal de floarca
soarelui, piper, boia dulce.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (200 g):
Valoare encrgetica: 703 kJ/ 167 kcal, grasimi — 18 g, din care aciz
grasi saturati — 10 g, zaharuri — 0 g , sare — 3.6 g.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:
Valoare energetica: 352 kJ/ 84 kcal, grasimi — 9,0 g, din care acizi
grasi saturat — 5 g, zaharur1 — 0 g ,sare — 1.8 g.

30. Salata castraveti murati — 250 ¢
Ingrediente: 92% castravett murati, ulel vegetal de floarca soarclui,
piper macinat.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (250 g):
Valoare ecnergetica: 773 kJ/ 184 kceal, grasimi— 19,8 g, din care acizi
grasi saturati — 10,3 g, zaharuri — 0 g, sare — 5.8 g.
Declaratia nutritionald — valori medii: pentru 100 g:
Valoarc energetica: 307 kJ/ 73 kcal, grasimi — 7.9 g, din care aciz
grasi saturati — 4,1 g, zaharuri — 0 g, sare — 2.3 g.

31 Salata asortata de muraturi - 250 g
Ingrediente: 18% varza murata, 18% pepene murat, 18% gogonele,
18% gogosari, 11% castraveti murati, 11% morcov murat, ulei
vegetal de floarea soarelui, piper macinat
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (230 g):



Valoare energetica: 731 kJ/ 174 keal, grasimi— 18,7 g, din care acizi
grasi saturati — 10 g, zaharuri — 0 g, sare — 2.5 g.

Declaratia nutritionald — valori medii: pentru 100 g:

Valoare energeticd: 289 kJ/ 69 kcal, grasimi — 7.4 g, din care acizi
grasi saturati — 4,0 g, zaharuri — 0 g, sare — 1 g.

32. Salata de varza alba - 150 g
Ingrediente: 85% varza alba, 9% ule1 vegetal de floarea soarclui, 4%
otet din vin, sare, piper
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 1 portie (250 g):
Valoare encrgetica: 518 kJ/ 123 kcal, grasimi — 13,3 g, din care acizi
grasi saturati — 7,2 g, zaharuri — 0 g, sare — 2,0 g.
Declaratia nutritionala — valori medii: pentru 100 g:
Valoare energeticd: 340 kJ/ 81 kcal, grasimi — 8,4 g, din care acizi
grasi saturati — 4,7 g, zaharuri — 0 g, sare — 1.3 g.

Atentionart:

1. Ingredientele care provin din materii prime congelate sunt marcate,
conform legislatie1 in vigoare, cu *;

2. Alergenii sunt precizati conform Regulamentul Parlamentului
European si al Consiliului Europer 1169/2011 cu litere ingrosate st
majuscule;

3. In bucataria restaurantului se lucreazi cu materii prime si auxiliare
diverse, asa incat este posibild prezenta s1 a altor alergeni decat cei
precizati in listele de ingrediente, provenind din contaminarca
incrucisata. Daca suferifi de alergii la alti alergeni decat cei
mentionafi in liste, va rugdm sa informati personalul de servire pentru
a comunica la bucataric s1 a acorda o atentic suplimentara la

pregatirea acestor preparate.



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12



